GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MODALIDADE (TURMA ESPECIAL) – FACULDADE LINGUAGEM, CIÊNCIAS

AGRÁRIAS E SOCIAIS APLICADAS - CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

EDITAL 017/2024 – FALCAS-PLC/AFD/UNEMAT – Complementar 04

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade Linguagem, Ciências Agrárias e Sociais
Aplicadas do Câmpus Universitário de Pontes e Lacerda, no uso de suas atribuições legais,  torna pública
o RESULTADO FINAL  do  Edital  N°  017/2024 –  FALCAS-PLC/AFD/UNEMAT que trata  do Processo Seletivo
destinado a selecionar candidatos visando atender a necessidade temporária de excepcional interesse público
para a contratação de Professor da Educação Superior para atuarem nos cursos vinculados à Linguagem,
Ciências Agrárias e Sociais Aplicadas do Câmpus Universitário do Pontes e Lacerda - Universidade do Estado de
Mato Grosso (UNEMAT), modalidade (Turma Especial), publicado no dia 06 de junho de 2024.

Pontes e Lacerda-MT, 28 de junho de 2024.

__________________________________
Tatiani Botini Pires
Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da
Faculdade Linguagem, Ciências Agrárias e Sociais Aplicadas
Portaria nº. 617/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 017/2024 – FALCAS-PL/AFD/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: PONTES E LACERDA – 2024/2 - AGRONOMIA - NOTURNO
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Agronomia - Construções Rurais
Ordem Nome Pontos Situação

1 TANIELE CARVALHO DE OLIVEIRA 112.55 Aprovado
2 CAMILA CALAZANS DA SILVA LUZ 105.65 Classificado
3 PEDRO HENRIQUE SILVA BEZERRA 0.00 Eliminado

Bacharelado em Agronomia - Geoprocessamento Aplicado à Agricultura
Ordem Nome Pontos Situação

1 MICHEL DOUGLAS SANTOS RIBEIRO 97.85 Aprovado
Bacharelado em Agronomia - Manejo e conservação da água e do solo
Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 121.15 Aprovado
2 JUNIO CESAR MARTINEZ 119.20 Classificado
3 RôMULO CAIQUE GONçALVES FELETTI 110.80 Classificado
4 ANA PAULA PINHEIRO ZARATIM PIMENTEL 89.55 Classificado
5 OSVALDO JOSé DE OLIVEIRA 88.50 Classificado
6 RAFAELA FELIX DA FRANçA 0.00 Eliminado